7

ره
شاو

و م
واده

خان

زندگی سلام
یک شنبه
3۰ اردیبهشت ۱۴۰3

۱۰ ذی القعده ۱۴۴۵
۱9 می ۲۰۲۴

شماره ۲7۱۴

1- مشکل در برقراری ارتباط عاطفی
2-عزت نفس و اعتمادبه نفس پایین

3- نیاز بیش از حد به کنترل
4- تمایل به کمال گرایی

5- مشکل در اعتماد کردن به دیگران
6- ترس از رها شدن

7- مشکل در تعیین مرزهای سالم

7 تاثیری که کمبود محبت در کودکی
روی شخصیت افراد می گذارد